CNPJ nº 29.537.186/0001-02. Objeto: 
Prorrogação do Prazo de Execução e Vigência Contratual por mais 12 (doze) meses e Reajuste 
de Valores do Contrato, conforme o índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA). No-
vo Prazo: 20/01/2027. Valor Total do Aditamento: R$ 156.288,00 (cento e cinquenta e seis mil, 
duzentos e oitenta e oito reais). Origem: Pregão Eletrônico 146/2022. Fundamento Legal: Artigos 
57 e 65 da Lei 8.666/93. Data da assinatura: 19/12/2025. Assinam: Álvaro Denis Ceni Scolaro, 
pelo Município e João Aquiles de Martini, pela Empresa. 

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

[...]

CNPJ nº 29.537.186/0001-02.
Objeto: Prorrogação do Prazo de Execução e Vigência
Contratual por mais 12 (doze) meses e Reajuste de Valores do
Contrato, conforme o índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo (IPCA). Novo Prazo: 20/01/2027. Valor
Total do Aditamento: R$ 156.288,00 (cento e cinquenta e seis
mil, duzentos e oitenta e oito reais). Origem: Pregão Eletrônico
146/2022. Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da Lei 8.666/93.
Data da assinatura: 19/12/2025. Assinam: Álvaro Denis Ceni
Scolaro, pelo Município e João Aquiles de Martini, pela
Empresa.

Publicado por:
Eliziane Luiza Sangaleti